
Lapa 1 no 2 

 

RAŽOTS ES  

Izplatītājs: SIA “Albau” – Tīnužu šoseja 21, Ikšķile, Ogres novads, LV-5052, Latvija, 

Reģ.Nr.40103561205        www.albau.eu              www.xbau.eu 

 

 

 
 

ALBAU SIA 
 

Tehnisko datu lapa 

 

EW US 02F / ELASTĪGS PALODZES MONTĀŽAS PROFILS 
 

Elastīgs PVC palodzes montāžas profils ar stikla šķiedras sietu, abpusēji līpošu 

putu lentu un maināmu profila leņķi elastīga palodzes profila savienojuma 

veidošanai ar siltumizolācijas sistēmu – ETICS 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zīmols Albau 

Profila materiāls PVC, sārmu un UV noturīgs 

Sieta materiāls Stikla šķiedra, atbilst ETAG 004 

Putu lentes materiāls Elastīga PE lente, abpusēji līpoša 

Profila garums 2000 mm 

Profila spārnu izmēri 27 x 26 mm 

Sieta platums 100 mm 

Putu lentes platums x biezums 15 x 3 mm 

Sieta stiprināšanas metode Ar plastmasas tapām (absolūti noturīgas kontaktā ar 

sārmiem un temperatūras izmaiņām) 



Lapa 2 no 2 

 

RAŽOTS ES  

Izplatītājs: SIA “Albau” – Tīnužu šoseja 21, Ikšķile, Ogres novads, LV-5052, Latvija, 

Reģ.Nr.40103561205        www.albau.eu              www.xbau.eu 

Pielietojums un priekšrocības: 

• Nodrošina neredzamu elastīgu savienojumu starp palodzi un siltumizolācijas 

plātni 

• Mīkstā profila daļa pielāgojas palodzes slīpuma leņķim 

• Novērš aukstuma iekļūšanu 

• Aizsargā siltumizolācijas sistēmu no laikapstākļu ietekmes 

• Novērš plaisāšanu 

• Nav nepieciešama papildu šuvju aizpildīšana  

 

Uzstādīšana: 

• Novietojiet profilu pie loga vai durvju 

ailas apakšējās malas un saīsiniet līdz 

vajadzīgajam garumam 

• Uzklājiet javu loga vai durvju sienas 

malas horizontālajai virsmai un vietai, 

kur tiks likts profila siets 

• Piespiediet profilu pie javas un 

izlīdziniet ar līmeņrādi 

• Pēc tam iespiediet profila sietu javā 

• Lieko javu noņemiet un izlīdziniet ar 

špakteļlāpstiņu 

• Pēc javas sacietēšanas topošajai palodzei uzklājiet līmi (līmes veids ir atkarīgs 

no palodzes materiāla, vietējās pieejamības un vispārējām specifikācijām), 

noņemiet profila putu lentes aizsargplēvi un novietojiet palodzi pie loga ailas 

• Uzstādīšanas temperatūrai jābūt robežās no +5°C līdz +30°C 

• Visa profila uzstādīšanas procesa laikā līdz javas nožūšanai, tas jāaizsargā no 

tiešiem saules stariem un tiešas laikapstākļu ietekmes  

Iepakojums, uzglabāšana un transportēšana: 

• Iepakots kartona kastē 

• Uzglabāt sausā vietā, zem jumta 

• Transportēt un uzglabāt horizontālā stāvoklī 

 

Sertifikācija un marķējums: 

Uz šo produktu nav attiecināms neviens harmonizētais Eiropas standarts 
 

 

Produkta kods  EAN 

Profilu skaits 

transporta 

iepakojumā, gab. 

Profilu skaits uz 

paletes, gab. 

ALB-EW-US(02F)-20 4752265007213 100 (200m) 2100 (4200m) 

 

 


